



Hidromek İş Makineleri İzmir Bölge Müdürü Göksel Pazarıcı, "Yurt içi ve dışından özellikle bölgesel olarak çok katılımcı geliyor fuara. Çok memnunuz katılımdan..."

Marble İzmir 27 Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı başarıyla tamamlandı

Dünyanın en büyük doğal taş fuarlarının başında gelen Marble İzmir-27. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı, 40 milyar dolarlık ticaret hacmine sahip maden sektörüne ve kent ekonomisine büyük katkı sağladı. Sektörün fuara ilgisinin çok büyük olduğunu söyleyen İZFAŞ Genel Müdürü Canan Karaosmanoğlu Alıcı, Türkiye'nin en büyük fuarcılık tesislerinden Fuar İzmir'de bir metrekare bile boş yer kalmadığı söyledi. Fuar katılımcılar ve sektör profesyonelleriyle beraber kent esnafını da mutlu etti. Fuar İzmir'de yapılan iş bağlantılarının yanında, otellerdeki doluluk, restoranlardaki iş hacminin artması ve kentin alışveriş mekanları ile turistik bölgelerindeki yoğunluk büyük memnuniyet yarattı.

Karaosmanoğlu Alıcı:

"Fuar sektörü, sektör fuarı büyüttü"

İZFAŞ Genel Müdürü Canan Karaosmanoğlu Alıcı, "Binin üzerinde katılımcı, bin 400'ün üzerinde taşıyıcı sergileniyor. Türkiye'nin en büyük fuar alanı olan Fuar İzmir'de 1 metrekare bile yerimiz boş değil. İyi bir ticaret hacmi yaratmasını ve ihracatımıza katkı sağlamasını umuyoruz. 2 milyar dolar üzerinde bir doğal taş ihracatımız var. Makinayı da bunun üzerine koyduğumuzda maden ihracatımızın 5 milyar dolar seviyelerine çıkması işten bile değil. Biz fuarımızla kaldıraç etkisi yaratmayı diliyoruz. Hem fuar sektörü büyüttü hem sektör fuarı büyüttü. Başkanımız Tunç Soyer fuarla birlikte sektörümüzün ihracat rakamına 5 milyar dolar hedef koydu. Fuarımızla buna kaldıraç olmaya gayret ediyoruz. Şehrimize katkısı aynı zamanda 70 bin ziyaretçi demek. Bütün oteller dolu, esnafın yüzü gülüyor. Pek çok yan sektörü besliyor" dedi.

77 milyondan 2 milyar dolara çıktı

1995 yılında doğal taş sektörünü İzmir'de buluşturan Marble fuarının ilk yılında toplam doğal taş ihracatı 77 milyon dolarken şu an fuarın da etkisiyle Türkiye'nin doğal taş ihracatı 2 milyar dolara çıktı. Türkiye'nin dış ticaret açığının kapatılmasına en önemli katkıyı sağlayan sektörlerden olan doğal taş; hammadde rezervi ve yerli üretim makineleri ile dışa bağımlı olmayan, ihracata katma değer sayılabilecek sektörlerin başında geliyor. Türkiye doğal taş ihracatının can damarı haline gelen sektör, son 10 yılda Türkiye ekonomisine yaklaşık 20 milyar dolarlık katkı sağladı. Tüm sanayilere hammadde oluşturması sebebiyle maden sektörüyle birleşince 40 milyar dolarlık ticaret hacmi yaratan sektör, 27. Marble İzmir ile güçlenmeye devam ediyor.



TEMESA
İş
Makineleri

KOMATSU
İş
Makineleri,

VOLVO
Kamyonlar



HİDROMEK / Kazıcı Yükleyiciler, Lastikli Ekskavatörler, Paletli Ekskavatörler, Özel Uygulama Ekskavatörleri, Motor Greyderler, Lastikli Yükleyiciler, Toprak Silindirleri



ENKA
Pazarlama

Hitachi,
Dynapac,
XCMG, Bell,
Shantui,
Tadano,
Palfinger,
HSC Cranes,
TCM,
SDMO